

Årsredovisning
för
OE Consulting AB
559074-9924

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Owe Ericson , Styrelseledamot
2023-03-22

Styrelsen för OE Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap- och organisationsutveckling, inkluderande rekrytering och närliggande HR-relaterat stöd. Bolaget bedriver även handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat igen efter ett lugnare år 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 334	852	1 247	775
Resultat efter finansiella poster	1 069	160	537	303
Soliditet (%)	93,3	95,7	94,6	96,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 215 032	126 976	7 392 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		126 976	-126 976	0
Årets resultat			840 932	840 932
Belopp vid årets utgång	50 000	7 092 008	840 932	7 982 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 092 008
årets vinst	840 932
	7 932 940
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 932 940
	7 932 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 334 300	851 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 334 300	851 560
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 163	-104 498
Personalkostnader	2	-692 251	-649 718
Summa rörelsekostnader		-779 414	-754 216
Rörelseresultat		554 886	97 344
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		515 263	62 798
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 188	0
Summa finansiella poster		514 075	62 798
Resultat efter finansiella poster		1 068 961	160 142
Resultat före skatt		1 068 961	160 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 029	-33 166
Årets resultat		840 932	126 976

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	7 562 413
Andra långfristiga fordringar	4	7 750 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 750 000	7 562 413
Summa anläggningstillgångar		7 750 000	7 562 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		8 222	888
Summa kortfristiga fordringar		8 222	888

Kassa och bank

Kassa och bank		798 062	157 277
Summa kassa och bank		798 062	157 277
Summa omsättningstillgångar		806 284	158 165

SUMMA TILLGÅNGAR

8 556 284

7 720 578

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 092 008

7 215 032

Årets resultat

840 932

126 976

Summa fritt eget kapital

7 932 940

7 342 008

Summa eget kapital

7 982 940

7 392 008

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120

100

Skatteskulder

232 400

108 152

Övriga skulder

340 824

220 318

Summa kortfristiga skulder

573 344

328 570

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 556 284

7 720 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 562 413	7 457 225
Inköp	0	985 000
Försäljningar	-7 562 413	-879 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 562 413
Utgående redovisat värde	0	7 562 413

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	7 750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 750 000	0
Utgående redovisat värde	7 750 000	0

Stockholm 2023-03-22

Owe Ericson
Owe Ericson